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Uusi digistrategia

Oppilaille ja opettajille uudet digilaitteet koulukeskusten
myötä
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Jatkossa koulukeskuksilla enemmän hankinnoissa sananvaltaa. Ensimmäisenä uudet laitteet Vuoksenniskalle.

Uusien koulukeskusten myötä kehitetään Imatralla myös tieto- ja viestintätekniikkaa.

Tämän vuoksi uusia laitehankintoja tehdään jatkossa koulukeskuskohtaisesti, ei enää luokkaperusteisesti.

─ Kun ennen ostimme aina yhdelle luokkatasolle kerralla koneet, nykyään hankinnat tehdään koulukeskuksittain.

Hankinnoissa päätösvaltaa annetaan enemmän kouluille, kunhan valinnat tehdään budjetin puitteissa, projektipäällikkö

Marko Hyvönen sanoo.

Muutos tapahtuu siinä järjestyksessä, kun uudet koulukeskukset valmistuvat. Ensimmäisenä uudet laitteet saavat ensi

syksynä Vuoksenniskan oppilaat ja opettajat. Seuraavaksi syksyllä 2020 Mansikkala ja sen jälkeen Koski syksyllä 2021.

─ Tämä mahdollistaa uusissa koulukeskuksissa koko it-infran paremman suunnittelun. Samassa yhteydessä opetustekninen

tuki keskittyy aina siihen koulukeskukseen, jossa on meneillään ensimmäinen vuosi uusia laitteita. Koulutuksia kohdennetaan

myös kyseiseen koulukeskukseen, Hyvönen kertoo.
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Mansikkalassa ja Koskella hienosäätöä

Mansikkalassa ja Koskella tehdään toki jo hienosäätöä kohti uutta mallia ennen koulukeskusten valmistumistakin.

Mansikkalassa aloitetaan Chromebook-pilottikokeilu 80 laitteella ensi syksynä. Koskella yläluokkien Surface-laitteet

vaihdetaan Vuoksenniskalta vapautuviin HP:n laitteisiin niin opettajille kuin oppilaille. Tämä yhtenäistää Kosken laitekannan

vuosiksi 2019-2021, jolloin pisimpään uusia laitteita odottamaan joutuvan koulukeskuksen it-laitteiden projekti saadaan jo

liikkeelle.

Lisäksi Koskelle varustellaan syksyllä 2019 uusi tieto- ja viestintätekniikan demoluokka, johon hankitaan hankerahoituksen

avulla uusimpia laitteita ja ratkaisuja kaikkien kokeiltavaksi.

─ Tästä demoluokasta voivat kaikki opettajat käydä hakemassa kokemuksia ja ideoita tulevaisuuden oppimisympäristöistä.

Tämä tukee Mansikkalan ja Kosken uusien koulukeskusten suunnittelua, Hyvönen toteaa.

Jatkossa laitteet uusitaan aina kolmen vuoden välein.

 

 

 

Lisätietoja:

Projektipäällikkö Marko Hyvönen, p. 020 617 4756, marko.hyvonen@imatra.fi

Näin edetään

Vuoksenniskan koulukeskus: Kaikki laitteet uusitaan syksyllä 2019. Laitetyyppinä tulee olemaan

koulukeskuksen henkilökunnan valitsema Chromebook.

Mansikkalan koulukeskus: Ei mitään muutoksia laitteissa lukuvuonna 2019-2020. Surface-laitteilla jatketaan

vielä vuoden yläkoulussa ja HP:n laitteet alakoulussa. Mansikkalassa aloitetaan kuitenkin Chromebook-

pilottikokeilu 80 laitteella joillakin luokilla ensi syksynä. Opettaja- ja oppilaslaitteet päivitetään syksyllä 2020.
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Kosken koulukeskus: alaluokat jatkavat HP:n laitteilla. Yläkoulujen Surface-laitteet vaihdetaan nykyisiin HP:n

laitteisiin niin opettajille kuin oppilaille. Tämä yhtenäistää Kosken laitekannan vuosiksi 2019-2021. Kosken kaikki

laitteet uusitaan syksyksi 2021. Koskelle varustellaan syksyllä 2019 uusi tieto- ja viestintätekniikan demoluokka,

johon hankitaan uusimpia laitteita ja ratkaisuja kaikkien kokeiltavaksi. Tästä demoluokasta voivat kaikki

opettajat käydä hakemassa kokemuksia ja ideoita tulevaisuuden oppimisympäristöistä.
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